
Baranów, dnia 12 października  2015 r. 

 
  

ZARZĄDZENIE NR 10/2015 
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie z dnia                               

12 października 2015 r.,  w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki 
szkolnej 

 
 Na podstawie art.67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty / Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm. / zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ze stołówki szkolnej korzystają uczniowie, wychowankowie i nauczyciele Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 2 
1. Uczniowie i wychowankowie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego wnoszą 

opłatę za posiłek równą kosztom  produktów zużytych do jego przygotowania. 
2. Nauczyciele Zespołu Szkolno - Przedszkolnego uiszczają cenę odpowiadającą 

pełnemu kosztowi przygotowania posiłku. 
§ 3 

Uczniowie, wychowankowie i nauczyciele Zespołu Szkolno - Przedszkolnego                 
w Baranowie korzystający z posiłków ponoszą opłaty za posiłki za dany miesiąc             
z góry: 
1. Gminne Przedszkole w Baranowie –  do  10 września za miesiąc wrzesień, a za 
kolejne miesiące do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego opłacany miesiąc. 
2. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych  i Gimnazjum im. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego w Baranowie – do 10 dnia opłacanego miesiąca. 
3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  na podstawie wystawionej noty 
księgowej w terminie 30 dni od dnia przekazania noty do GOPS w Baranowie. 

§ 4 
1. W przypadku nieobecności korzystającym ze stołówki przysługuje częściowy 

zwrot należności miesięcznej za każdy kolejny dzień nieobecności od chwili 
zgłoszenia. 

2. Należna kwota zwrotu, o której mowa w ust. 1, stanowi iloczyn ceny 
jednostkowej za posiłek i liczby dni nieobecności stołującego się. 

3. Zwrot nadpłaty, o którym mowa w ust. 2, dokonuje się na wniosek rodziców 
(prawnych opiekunów) lub pracownika, na koniec miesiąca, w którym 
przypadały dni nieobecności w formie odpisu z należności za posiłki                    
w następnym miesiącu. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 listopada 2015 r. 


